RINGFEDER®
5055 A, B, AW, AP, AM
Member of VBG GROUP www.ringfeder.de
In
de
x
F,
 0

50mm 非规范标准的自动连接装置。
5055 型装置可以连接 DIN74053、ISO8755 规定的 50 挂车环或者 94/20EG 或
ECE 55 R-01法规规定的 D50 挂车环以及 50mm 重载挂车环（订货号为 6991394
的环状弹簧或者其他相同弹簧）。
该自动连接装置仅适用于连接汽车、卡车以及挂车，且须使用相应的拖车环。
加装该连接装置（例如更换）时需要遵守相关法律规定及汽车厂商说明！更换连
接装置时，需更换供货范围所包含的所有部件。加装挂车连接器时，必须按照附
录 VII 的要求遵守 94/20 EG 指令或 ECE 55 R-01 要求。安装与保养工作均须由专
业人员细致实施。
除了以下说明，可能还须注意汽车厂商提供的四个固定螺丝及螺母的质量是否存
在问题！
保养安装 操作功能开关
声控 — 保证不要喷出
空气！
断开连接过程 建立连接过程
第 28-29 页
   表格
（参见 30 页）
连接（50 mm） 布孔图 (e1 x e2)
螺丝、	    垫圈、	  螺母
制造许可证
冠型螺母 扳手开口宽度 扭矩
第 30-89 页
连接装置分离 连接装置
闭合并固定
视觉检测 注意！受伤危险 –
手伸入
润滑剂
WD-40
间隔 每月
 1 次
LED 和控制单
元的布线图
可选电缆 客户电缆V - +
注意！请遵
照提示！
需要钥匙
不要连接制动
系统！
布线图
28
2
3
5055 A C50 - X e11 00 – 5997   E11  55 R-01–5997 200 135 1000/2000 75/63 160 x 100
5055 B C50 - X e11 00 – 5997   E11  55 R-01–5997 200 135 1000/2000 75/63 160 x 100
5055 AW C50 - X e11 00 – 5997   E11  55 R-01–5997 200 135 1000/2000 75/63 160 x 100
5055 AP C50 - X e11 00 – 5997   E11  55 R-01–5997 200 135 1000/2000 75/63 160 x 100
5055 AM C50 - X e11 00 – 5997   E11  55 R-01–5997 200 135 1000/2000 75/63 160 x 100
94/20 EEC
50 mm ECE 55 R-01 94/20 EEC ECE 55 R-01 D (kN) Dc (kN) S (kg) V (kN) e1 x e2 (mm)
4
M 45 x 3 ≥ 500 70
Nm mm
160 x 100 21 M 20 (≥ 8.8 ≥ 200 HV ≥ 8 390 30
e1 x e2 (mm) Ø d2 (mm) ISO 7089 ISO 7042 Nm (± 5%) mm
29
5055
A1 3 A2
4
30
A3
4
5055
31
A4 ≥ 60 mm
≥ 60 mm
≥ 100 mm
5055
A4 5055 B
5055 A
≥ 100 mm
32
A5